
 

Framsýn sérsamningar  
  

       

Hækkun:       
                            
24.000        

       

Mánaðarkaup 1. janúar 2021  
       

 18 ára 22 ára     

 Byrjunarl. 
Eftir 1 

ár 

Eftir 3 

ár 

Eftir 5 

ár 

Eftir 7 

ár  

Launaflokkur 4 340.710 342.557 344.484 346.440 348.425  
Launaflokkur 5 342.557 344.484 346.440 348.425 350.441  
Launaflokkur 6 344.484 346.440 348.425 350.441 352.486  
Launaflokkur 7 346.440 348.425 350.441 352.486 354.561  
Launaflokkur 8 348.425 350.441 352.486 354.561 356.668  
Launaflokkur 9 350.441 352.486 354.561 356.668 358.807  
Launaflokkur 10 352.486 354.561 356.668 358.807 360.976  
Launaflokkur 11 354.561 356.668 358.807 360.976 363.180  
Launaflokkur 12 356.668 358.807 360.976 363.180 365.416  
Launaflokkur 13 358.807 360.976 363.180 365.416 367.686  
Launaflokkur 14 360.976 363.180 365.416 367.686 369.991  
Launaflokkur 15 363.180 365.416 367.686 369.991 372.328  
Launaflokkur 16 365.416 367.686 369.991 372.328 374.703  
Launaflokkur 17 367.686 369.991 372.328 374.703 377.111  
Launaflokkur 18 369.991 372.328 374.703 377.111 379.556  
Launaflokkur 19 372.328 374.703 377.111 379.556 382.039  
Launaflokkur 20 374.703 377.111 379.556 382.039 384.558  
Launaflokkur 21 377.111 379.556 382.039 384.558 387.115  
Launaflokkur 22 379.556 382.039 384.558 387.115 389.710  
Launaflokkur 23 382.039 384.558 387.115 389.710 392.345  
Launaflokkur 24 384.558 387.115 389.710 392.345 395.019  

       

Starfsaldur miðast við starfsreynslu í starfsgrein    

en 7 ára þrepið við starf hjá sama atvinnurekanda.  
 

  



 

  

Dagvinna 18 ára 22 ára

Byrjunarl. Eftir 1. ár Eftir 3 ár Eftir 5 ár Eftir 7 ár

Launaflokkur 4 1.966 1.976 1.987 1.999 2.010

Launaflokkur 5 1.976 1.987 1.999 2.010 2.022

Launaflokkur 6 1.987 1.999 2.010 2.022 2.034

Launaflokkur 7 1.999 2.010 2.022 2.034 2.046

Launaflokkur 8 2.010 2.022 2.034 2.046 2.058

Launaflokkur 9 2.022 2.034 2.046 2.058 2.070

Launaflokkur 10 2.034 2.046 2.058 2.070 2.083

Launaflokkur 11 2.046 2.058 2.070 2.083 2.095

Launaflokkur 12 2.058 2.070 2.083 2.095 2.108

Launaflokkur 13 2.070 2.083 2.095 2.108 2.121

Launaflokkur 14 2.083 2.095 2.108 2.121 2.135

Launaflokkur 15 2.095 2.108 2.121 2.135 2.148

Launaflokkur 16 2.108 2.121 2.135 2.148 2.162

Launaflokkur 17 2.121 2.135 2.148 2.162 2.176

Launaflokkur 18 2.135 2.148 2.162 2.176 2.190

Launaflokkur 19 2.148 2.162 2.176 2.190 2.204

Launaflokkur 20 2.162 2.176 2.190 2.204 2.219

Launaflokkur 21 2.176 2.190 2.204 2.219 2.233

Launaflokkur 22 2.190 2.204 2.219 2.233 2.248

Launaflokkur 23 2.204 2.219 2.233 2.248 2.264

Launaflokkur 24 2.219 2.233 2.248 2.264 2.279
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Yfirvinna 18 ára 22 ára

Byrjunarl. Eftir 1. ár Eftir 3 ár Eftir 5 ár Eftir 7 ár

Launaflokkur 4 3.538 3.557 3.577 3.598 3.618

Launaflokkur 5 3.557 3.577 3.598 3.618 3.639

Launaflokkur 6 3.577 3.598 3.618 3.639 3.660

Launaflokkur 7 3.598 3.618 3.639 3.660 3.682

Launaflokkur 8 3.618 3.639 3.660 3.682 3.704

Launaflokkur 9 3.639 3.660 3.682 3.704 3.726

Launaflokkur 10 3.660 3.682 3.704 3.726 3.749

Launaflokkur 11 3.682 3.704 3.726 3.749 3.772

Launaflokkur 12 3.704 3.726 3.749 3.772 3.795

Launaflokkur 13 3.726 3.749 3.772 3.795 3.818

Launaflokkur 14 3.749 3.772 3.795 3.818 3.842

Launaflokkur 15 3.772 3.795 3.818 3.842 3.867

Launaflokkur 16 3.795 3.818 3.842 3.867 3.891

Launaflokkur 17 3.818 3.842 3.867 3.891 3.916

Launaflokkur 18 3.842 3.867 3.891 3.916 3.942

Launaflokkur 19 3.867 3.891 3.916 3.942 3.967

Launaflokkur 20 3.891 3.916 3.942 3.967 3.994

Launaflokkur 21 3.916 3.942 3.967 3.994 4.020

Launaflokkur 22 3.942 3.967 3.994 4.020 4.047

Launaflokkur 23 3.967 3.994 4.020 4.047 4.074

Launaflokkur 24 3.994 4.020 4.047 4.074 4.102
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Stórhátíðarkaup 18 ára 22 ára

Byrjunarl. Eftir 1. ár Eftir 3 ár Eftir 5 ár Eftir 7 ár

Launaflokkur 4 4.355 4.380 4.407 4.434 4.461

Launaflokkur 5 4.380 4.407 4.434 4.461 4.489

Launaflokkur 6 4.407 4.434 4.461 4.489 4.517

Launaflokkur 7 4.434 4.461 4.489 4.517 4.545

Launaflokkur 8 4.461 4.489 4.517 4.545 4.574

Launaflokkur 9 4.489 4.517 4.545 4.574 4.604

Launaflokkur 10 4.517 4.545 4.574 4.604 4.633

Launaflokkur 11 4.545 4.574 4.604 4.633 4.664

Launaflokkur 12 4.574 4.604 4.633 4.664 4.694

Launaflokkur 13 4.604 4.633 4.664 4.694 4.726

Launaflokkur 14 4.633 4.664 4.694 4.726 4.757

Launaflokkur 15 4.664 4.694 4.726 4.757 4.790

Launaflokkur 16 4.694 4.726 4.757 4.790 4.822

Launaflokkur 17 4.726 4.757 4.790 4.822 4.855

Launaflokkur 18 4.757 4.790 4.822 4.855 4.889

Launaflokkur 19 4.790 4.822 4.855 4.889 4.923

Launaflokkur 20 4.822 4.855 4.889 4.923 4.958

Launaflokkur 21 4.855 4.889 4.923 4.958 4.993

Launaflokkur 22 4.889 4.923 4.958 4.993 5.029

Launaflokkur 23 4.923 4.958 4.993 5.029 5.065

Launaflokkur 24 4.958 4.993 5.029 5.065 5.102
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Starfsmenn á veitinga-, þjónustu- og greiðasölustöðum

Dagvinna 172 tímar í mánuði.

Launaflokkur 5  Almenn vinna

Stórh. 33% 45%

kaup álag álag

16 ára unglingar 306.639 1.783 3.184 4.216 588 802

17 ára unglingar 323.675 1.882 3.361 4.451 621 847

Byrjunarl. 18 ára 340.710 1.981 3.538 4.685 654 891

Eftir 1 árs starf (22 ára) 344.484 2.003 3.577 4.737 661 901

Eftir 3 ára starf 346.440 2.014 3.598 4.764 665 906

Eftir 5 ár starf 348.425 2.026 3.618 4.791 668 912

Eftir 7 ár hjá sama fyrirt. 350.441 2.037 3.639 4.819 672 917

Launaflokkur 6  Sérþjálfaðir starfsmenn

Stórh. 33% 45%

kaup álag álag

16 ára unglingar 310.036 1.803 3.220 4.263 595 811

17 ára unglingar 327.260 1.903 3.399 4.500 628 856

Byrjunarl. 18 ára 344.484 2.003 3.577 4.737 661 901

Eftir 1 árs starf (22 ára) 346.440 2.014 3.598 4.764 665 906

Eftir 3 ára starf 348.425 2.026 3.618 4.791 668 912

Eftir 5 ár starf 350.441 2.037 3.639 4.819 672 917

Eftir 7 ár hjá sama fyrirt. 352.486 2.049 3.661 4.847 676 922

•         Við mat á starfsaldri telst 22 ára aldur jafngilda eins árs starfi í starfgrein.

•         Dagvinna er fundinn út með því að deila í mánaðarlaun með 172

•         Yfirvinna greiðist með tímakaupi sem samsvarar 80% á dagv eða 1,0385% af mánlaunum.

•         Stórhátíðarkaup er 1,375% af mánaðarlaunum.

Mán.laun Dagvinna Yfirvinna

Framsýn sérsamningar 

Frá 1. janúar 2021

Mán.laun Dagvinna Yfirvinna


